1/1

平成23年６月６日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 グ ル メ 杵 屋
代 表 者 名 代表取締役社長 椋 本 充 士
（コード番号 9 850 東証・大証第一部）
問 合 せ 先 責任者役職名 取 締 役 副 社 長
 氏 名 森 田  徹

 電 話 06－6683－1222㈹

役員報酬減額の継続に関するお知らせ

当社は、平成22年度役員報酬を下記のとおり減額してまいりましたが、平成23年６月６日

開催の取締役会において、平成23年３月期の業績に対する経営責任を一層明確にするため、平

成23年度役員報酬の減額を、半期継続することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

報酬減額の内容

   代表取締役     年俸の30％相当を減額

   役付取締役     年俸の30％相当を減額

   取 締 役     年俸の17％相当を減額

以 上